АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2017 г.                                                                                            №  584
О присвоении почтового адреса
На основании Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014г., в целях упорядочения адресного хозяйства города Оби
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту капитального строительства «Складской комплекс (I очередь строительства). Склад №3» общей площадью 985,9 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:36:011001:92 следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, Омский тракт, дом 20.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

            А.А. Мозжерин